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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs art nr prijs art nr prijs

dakpannen 13,00 3,20 256 18724 18725 20194
per stuk 1,250 1,327 1,327
per m2 16,25 17,25 17,25

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,00 4,50 36 22918 10,30 22922 11,40 22920 11,40
gevelpan rechts 3,00 4,50 48 22917 10,30 22921 11,40 22919 11,40
halfronde vorst 3,00 3,50 76 17535 7,40 17689 8,95 18646 8,60
halfronde beginvorst 4,30 17536 22,45 17690 26,95 18647 25,80
halfronde eindvorst 4,30 17537 22,45 17691 26,95 18648 25,80
halfronde beginnoordboom 3,70 17538 22,45 17692 26,95 20205 25,80
broekstuk 3 x halfronde vorst 27752 94,00 27754 104,00 27758 104,00
ventilatiepan 19214 23,65 19222 26,70 20201 26,70
doorvoerpan 5554 54,00 5555 59,40 5602 59,40
ventilatiekoker 25°-45° 4218 76,00 4459 80,30 5603 80,30
dubbele welpan 20754 14,20 20755 15,25 22214 15,25
chaperonpan 90° 4,50 19213 20,35 19221 24,55 20202 24,55
chaperongevelpan links 90° 23647 36,60 23653 41,65 23649 41,65
charperongevelpan rechts 90° 23646 36,60 23652 41,65 23648 41,65
knikpan 140 ° 4,50 24823 15,45 24826 17,80 24832 17,80
knikgevelpan links 140° 24824 37,00 24827 49,60 24833 49,60
knikgevelpan rechts 140° 24825 37,00 24828 49,60 24834 49,60
onderpan 4,50 19210 10,40 19218 11,95 20198 11,95
ondergevelpan links 19212 33,75 19220 39,40 20200 39,40
ondergevelpan rechts 19211 33,75 19219 39,40 20199 39,40

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

RENOVA

engobe engobe
natuurrood herstkleur koperrood
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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs

dakpannen 13,00 3,20 256 20264
per stuk 1,327
per m2 17,25

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,00 4,50 36 20267 11,40
gevelpan rechts 3,00 4,50 48 20266 11,40
halfronde vorst 3,00 3,50 76 17612 8,95
halfronde beginvorst 4,30 17613 26,95
halfronde eindvorst 4,30 17614 26,95
halfronde beginnoordboom 3,70 17615 26,95
broekstuk 3 x halfronde vorst 27759 104,00
ventilatiepan 20271 26,70
doorvoerpan 60500 59,40
ventilatiekoker 25°-45° 60501 80,30
dubbele welpan 20758 15,25
chaperonpan 90° 4,50 20272 24,55
chaperongevelpan links 90° 20274 41,65
charperongevelpan rechts 90° 20273 41,65
knikpan 140 ° 4,50 24829 17,80
knikgevelpan links 140° 24830 49,60
knikgevelpan rechts 140° 24831 49,60
onderpan 4,50 20268 11,95
ondergevelpan links 20270 39,40
ondergevelpan rechts 20269 39,40

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

RENOVA

engobe
zwart
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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs art nr prijs

dakpannen 13,00 3,20 256 20644 18726
per stuk 1,596 1,596
per m2 20,75 20,75

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,00 4,50 36 20647 15,60 22924 15,60
gevelpan rechts 3,00 4,50 48 20646 15,60 22923 15,60
halfronde vorst 3,00 3,50 76 21072 9,65 17752 9,65
halfronde beginvorst 4,30 21073 25,60 17753 25,60
halfronde eindvorst 4,30 21074 25,60 17754 25,60
halfronde beginnoordboom 3,70 21075 25,60 17755 25,60
broekstuk 3 x halfronde vorst 27744 126,00 27750 126,00
ventilatiepan 20651 35,25 19230 35,25
doorvoerpan 8690 73,00 8689 73,00
ventilatiekoker 25°-45° 8691 102,00 4355 102,00
dubbele welpan 20757 19,05 20756 19,05
chaperonpan 90° 4,50 20652 34,70 19229 34,70
chaperongevelpan links 90° 20654 60,40 23651 60,40
charperongevelpan rechts 90° 20653 60,40 23650 60,40
knikpan 140 ° 4,50 24841 22,05 24835 22,05
knikgevelpan links 140° 24842 64,35 24836 64,35
knikgevelpan rechts 140° 24843 64,35 24837 64,35
onderpan 4,50 20648 14,60 19226 14,60
ondergevelpan links 20650 42,10 19228 42,10
ondergevelpan rechts 20649 42,10 19227 42,10

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

RENOVA

glanz.verglaasd mat verglaasd
gitzwart matzwart
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